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Kontakt: 

Biuro Techniczno - Handlowe DANIEL

adres:

ul. Makuszyñskiego 15                                tel./fax +48 (12) 257 13 90
31-752 Kraków

Agnieszka Filar                       tel./fax +48 (12) 257 13 90
Dyrektor                                                                  kom. +48 602 596 936

Dzia³ handlowy:

Tomasz Jura                       tel./fax +48 (12) 257 13 90 
Kierownik                                                                 kom. +48 600 415 455

Rafa³ Hersztek                       tel./fax +48 (12) 257 13 90
Doradca Techniczno - Handlowy                                           kom. +48 600 053 842

Bart³omiej Twardosz           tel./fax +48 (12) 257 13 90
Specjalista ds. Logistyki                                                 kom. +48 784 555 889

Dzia³ techniczny:

Pawe³ Sêdzik           tel./fax +48 (12) 257 13 90
Kierownik, Konstruktor                                                     kom. +48 600 416 855 

Józef Wiktorek                       tel./fax +48 (12) 257 13 90
Kierownik Serwisu                                                         kom. +48 664 929 091

Z³¹cza hydrauliczne znajd¹ Pañstwo równie¿
 w naszym sklepie internetowym - www.sklep.bthdaniel.pl

NIP 675-118-03-13
REGON  356777135

nr konta:
ING Bank Œl¹ski

30 1050 1445 1000 0022 7723 4361
78 1050 1445 1000 0090 6442 8742

adresy e-mail: 
info@bthdaniel.pl

Agnieszka.Filar@bthdaniel.pl

Tomasz.Jura@bthdaniel.pl

Rafal.Hersztek@bthdaniel.pl

Bartlomiej.Twardosz@bthdaniel.pl

Pawel.Sedzik@bthdaniel.pl

Jozef.Wiktorek@bthdaniel.pl
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